АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023										№ 13
ст-ца Новопокровская

О дополнении Перечня
муниципального имущества Новопокровского сельского
поселения Новопокровского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
[bookmark: sub_1]

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 30.03.2022 № 157«Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Уставом Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.ДополнитьПереченьмуниципального имущества Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства имуществом подлежащим передаче, согласно приложению.
2. Главному специалисту отдела экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Мальцеву Р.В.официально опубликовать данное постановление в газете «Сельская газета» и разместить на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района							А.А. Богданов

[bookmark: _GoBack]

6

2

Приложение

к постановлению администрации
Новопокровского сельского
поселения Новопокровского района
от 06.02.2023 № 13

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№№ п./п.
	Адрес (местоположение) объекта<1>
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества<2>
	Наименование объекта учета<3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основные характеристики объекта недвижимости<4>

	Тип (площадь земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений, протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв. м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Краснодарский край, Новопокровский район, ст. Новопокровская, ул. Ленина, 110
	Оборудование
	Принтер
	-
	-
	-

	2
	Краснодарский край, Новопокровский район, ст. Новопокровская, ул. Ленина, 110
	Здание
	Нежилое здание гаража, литер Г5
	16,8
	-
	кв. м

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о
	движимом
	имуществе

	Кадастровый номер<5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель<7>
	Вид разрешенного использования<8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка (модель)
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	-
	-
	-
	-

	-
	HP Laser Jet M1005 MFP
	2017
	-

	-
	23:22:0503111:359
	пригодно к эксплуатации
	-
	Для размещения административных зданий
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договора аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя<11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество<12>
	ИНН правообладателя<13>
	Контактный номер телефона<14>
	Адрес электронной почты<15>

	Наличие договора аренды или права безвозмездного пользования на имущество<10>
	Дата окончания срока договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	-
	Администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
	нет
	2344013805
	8(86149)72243
	novpos@mail.ru

	нет
	-
	Муниципальное учреждение «Перспектива»
	нет
	2344013957
	8(86149)72243
	novpos@mail.ru

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения											         А.А. Соловьева